
 KLASA I KOMFORT BAREK TURYSTYCZNYCH - KLASYFIKACJA 
 

Ankora Polska Sp. z o.o, tel./fax 071 336 12 94, e-mail:  info@ankora-yachting.com,  www.ankora-yachting.com 

 

Oferujemy bogatą i różnorodną flotę barek turystycznych, tak, aby każdy mógł znaleźd odpowiednią 
dla siebie jednostkę w zależności od potrzeb i budżetu. Bardzo pomocne w wyborze odpowiedniej 
barki są nadane im kategorie klasy (Modern lub Classic) oraz komfortu (przyporządkowanie liczby 
kotwic – odpowiednik gwiazdek w hotelach). 

 

Kategoria Modern zawiera grupę stylowych barek, każda z przednią kabiną i dużym salonem. 

Wszystkie barki tej kategorii posiadają górne lub rufowe pokłady słoneczne i klasę komfortu od 5 do 
2 kotwic.  

Kategoria Classic zawiera łodzie o  tradycyjnej stylistyce i klasie komfortu od 4 do 2 kotwic. 

Kategoria ta dzieli się na dwa modele:  

- Flybridge - cała powierzchnia dachu jest dostępna do siedzenia i przebywania podczas rejsu. 
- Modele z przesuwanym dachem, w których sufit przesuwa się w kierunku rufy otwierając 
przestrzeo nad salonem.   

Kategoria komfortu (1-5 kotwic) pozwala wybrad barkę zgodnie z oczekiwaniami i budżetem 

biorąc pod uwagę wiek, styl i komfort barki. Więcej kotwic oznacza, że barka ma więcej do 
zaoferowania. Poziom serwisu armatora lub czystośd barki nie zależy od klasy.   

5 Kotwic – Luksusowa 

 Barki posiadają najwyższy standard komfortu, przestrzeni, wystroju i wyposażenia na 
pokładzie o najnowszej technologii do łatwej żeglugi.   

 Wszystkie barki posiadają wiele udogodnieo, między innymi klimatyzację, CD/DVD z MP3 i 
monitory LCD.  

4 Kotwice – Dobra jakośd i styl 

 Dobrej jakości barki o wysokim standardzie komfortu na pokładzie i wyposażenia.   
 CD z MP3 i bardzo dobry system dźwięku.   
 Wysoki standard wystroju, tapicerki, pościeli i wyposażenia na pokładzie  

3 Kotwice – Dobry wygląd i wygoda 

 Barki dobrze się prezentują i posiadają dobry standard komfortu na pokładzie, wystroju, 
tapicerki, pościeli i wyposażenia  

2 Kotwice – Akceptowalna i podstawowa 

 Barki posiadają akceptowalny standard komfortu na pokładzie oraz odpowiednią zabudowę 
pościel i wyposażenie  


